Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz

v balení
(ks)d1 l s
50 kN
 čelisti
ALFA line
60 kN
čelisti
DELTA line
120 kN
čelisti
GAMMA
line
250 kN
čelisti
 VEGA line
wpr9400 SPLP-0.5 0,1 - 0,5 1,2 5,0 0,4 -** - - - 100
wpr9401 SPLP-1.5 0,5 - 1,5 1,6 7,0 - -** - - - 100
wpr9402 SPLP-2.5 1,5 - 2,5 2,3 7,0 0,8 -** - - - 100
wpr9403 SPLP-4-6 4 - 6 3,6 7,0 1,0 -** - - - 100
wpr9404 SPLP-10 10 4,5 9,0 - 1 1 - - 100
wpr9405 SPLP-16 16 5,8 10,5 - 1 1 - - 100
wpr9406 SPLP-25 25 7,5 11,5 - 1 1 - - 100
wpr9407 SPLP-35 35 9,0 12,0 1,6 1 1 - - 100
wpr9408 SPLP-50 50 11,0 16,5 - 1 1 - - 100
wpr9878 SPLP-70 70 13,0 18,0 - 1 1 - - 100
wpr9879 SPLP-95 95 15,0 19,5 - 1 1 - - 50
wpr9880 SPLP-120 120 16,5 21,5 - 1 1 - - 50
* u lisovacích spojek platí uvedený počet lisování pro jednu stranu spojky (celkový počet lisování na spojce = dvojnásobek čísla uvedeného v tabulce)
** u menších průměrů (do 6 mm2) lisování typu “W“ (vroubkování)
 nářadí pro šestihranné lisování s vyměnitelnými čelistmi řad Alpha Line (do 120 mm2), Delta Line (do 120 mm2),
       Gamma Line (do 240 mm2), Vega Line (do 625 mm2), od str. 542 do str. 560